
                                       
        

                          ZARZĄDZENIE NR 1348/2006
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 28 CZERWCA 2006 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy użyczenia zawartej w 
dniu 01.09.2004 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a ,,Wisłą Kraków” Sportową 
Spółką Akcyjną. 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy użyczenia nieruchomości 
gruntowej stanowiącej działkę nr 180/5 o powierzchni 9,0497 ha zabudowaną stadionem 
piłkarskim oraz działkę nr 208/7 o powierzchni 0,4958 ha, na której znajduje się parking, 
objętej KW 140011, położonej w obrębie 12 – Krowodrza przy ul. Reymonta, zawartej w 
dniu 01.09.2004 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a ,,Wisłą Kraków” Sportową Spółką 
Akcyjną na czas modernizacji stadionu piłkarskiego z przeznaczeniem na cele związane z 
prowadzeniem działalności statutowej Spółki, w szczególności na organizowanie imprez 
sportowych, z mocą obowiązywania od dnia 01.08.2005 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



                                       
        

Załącznik do 
zarządzenia Nr 1348/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 28 czerwca 2006 r.

  
Kraków dnia .....................

GS-06.72243-2-0056/04

Aneks nr 1

z dnia ........................

do umowy użyczenia nr GS-06.AB.72243-2-0056/04 zawartej w dniu 01.09.2004 r. pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków reprezentowaną przez:

Martę Witkowicz  – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta
zwaną w umowie „użyczającym”
a
„Wisłą Kraków” Sportową Spółką Akcyjną z siedzibą w Krakowie przy ul. Reymonta 22, 
wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000130748, reprezentowaną przez: 

Bogdana Basałaja – Wiceprezesa Zarządu ,,Wisły Kraków” Sportowej Spółki Akcyjnej
Zdzisława Kapkę - Wiceprezesa Zarządu ,,Wisły Kraków” Sportowej Spółki Akcyjnej
zwaną w umowie „biorącym w użyczenie”
  
Na podstawie zarządzenia Nr ……….. Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ……………….. r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy użyczenia zawartej w dniu 
01.09.2004 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a „Wisłą Kraków” Sportową Spółką 
Akcyjną, Gmina Miejska Kraków reprezentowana przez:

Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta, 

działającą na podstawie pełnomocnictwa Nr 464/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia    
17 września 2004 r. do składania oświadczeń woli i występowania z wnioskami w sprawach 
związanych z gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi własność i współwłasność 
Gminy Miejskiej Kraków, z wyjątkiem nieruchomości, na których znajdują się lub są 
projektowane targowiska miejskie, nieruchomości stanowiących pasy drogowe oraz Rynku 
Głównego 

oraz

„Wisła Kraków” Sportowa Spółka Akcyjna reprezentowana przez:



                                       
        

.........................................................................................

.........................................................................................

GS-06.72243-2-0056/04

zgodnie z § 9 umowy użyczenia w okresie od dnia 01.08.2005 r. dokonują zmiany § 1 w 
następujący sposób:

,,Użyczający” oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. 
Reymonta w obrębie 12 – Krowodrza, objętej KW nr 140011, stanowiącej działkę nr 180/5 o 
powierzchni 9,0497 ha, na której znajduje się stadion piłkarski wraz z trybuną południową 
oraz działkę nr 208/7 o powierzchni 0,4958 ha, na której znajduje się parking.”

Pozostałe paragrafy umowy użyczenia  zawartej w dniu 01.09.2004 r. pozostają bez zmian.

.......................................................... ..................................................
            ,,Wisła Kraków” SSA                                                                            Gmina Miejska Kraków

Otrzymują:
1. Wydział Skarbu Miasta
2. „Wisła Kraków” Sportowa Spółka Akcyjna, ul. Reymonta 22, 30-059 Kraków
3. Wydział Podatków i Opłat Oddział ds. Księgowości Należności Cywilnoprawnych, 

al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 Kraków
4. Wydział Podatków i Opłat   Oddział ds. Wymiaru Podatków i Opłat,
        al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 Kraków



                                       
        


